疏附县石园镇11村污水管网项目(自治区示范村)三次

中标候选人公示备案表
65312125031000605004001

工程名称 疏附县石园镇11村污水管网项目(自治区示范村)三次 

建设单位 疏附县市政公用设施服务中心 

中标工程范围 新建石园镇11村排水主管长约为10km；入户管长约为20km。建设配套附属设施及小型污水处理设备；配套抽渣车、管道疏
通清洗车和小型管道通疏器，水电维修设备等。（本工程的工程量清单及施工图纸范围内的全部工作内容)。 

第一名

单位名称 福建嘉宜建筑工程有限公司 

投标报价
小写 10429944.93元 

大写 壹仟零肆拾贰万玖仟玖佰肆拾肆元玖角叁分 

投标工期（天） 150  质量标准 合格 

建造师姓名 潘松文  注册级别 二级注册建造师  注册证书编号 闽2352020202101
111 

项目班子成员

项目负责人：潘松文 闽2352020202101111；项目技术负责人：陈贵生 闽Z009-81720；施工员：黄坤
燕 0351710493517000360；质量负责人：邱永杰 0351810635518000581；质量员：林凤珍 035221
0900024000063；安全负责人：苏细芳 闽建安C3（2023）5001014；安全员：郑朗朗 闽建安C3（20

[...]

20）6277812；标准员：陈世群 0351811593518003703；机械员：吴柔静 0352411200024000007
材料员：林雅琳 0351811193518000059；劳务员：黄艳 0352111300024000038；资料员: 庄小芳 0
352311400024000009; 造价人员:田丹丹 建【造】11183500005310; 测量员:曾德添 2569138000; 试

101验员: 周延龙 350525 3 

业绩公示 / 

备注  

第二名
单位名称 重庆德生鼎盛实业发展有限公司 

投标报价
小写 10431292.75元 

大写 壹仟零肆拾叁万壹仟贰佰玖拾贰元柒角伍分 

投标工期（天） 150  质量标准 合格 

建造师姓名 王志福  注册级别 二级注册建造师  注册证书编号 渝2502020202105
156 

项目班子成员

项目负责人: 王志福 渝2502020202105156; 项目技术负责人：陈义珍 C00020223F0241； 质量负责
人：廖位彪 010301201916/0502310900108008702；安全负责人：刘长清 202307611973、渝建安
C3(2018)0002372； 施工员：赵万里 0652410401282536；